



Sprawa nr 52-2024

Olsztyn, dnia 21 listopada 2024 r.

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: Sukcesywne dostawy asortymentu wykorzystywanego w procesie sterylizacji

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie nr 1

Zadanie 14

Czy Zamawiający dopuści do oceny gotową do użycia, enzymatyczną piankę przeznaczoną do wstępnej dekontaminacji narzędzi chirurgicznych. Możliwość pozostawienia piany preparatu na powierzchni narzędzi przez 72 godz. Oferowany produkt zapobiega utrwalaniu zanieczyszczeń organicznych na narzędziach, posiada doskonałą kompatybilność materiałową. Oferowany produkt zapewnia doskonały efekt mycia dzięki synergistycznemu działaniu kompleksu enzymów (protaza, lipaza, amylaza) oraz surfaktantów. Wysoce aktywna piana ułatwia kolejne procesy mycia, w tym maszynowe czyniąc je jeszcze bardziej efektywnymi. Możliwość pozostawienia narzędzi do 72 godzin. Wartość pH 9,4. Wykazującą skuteczność na B - EN 14561, F (C. albicans)- EN 14562, V(BVDV, vaccinia, MVA) w czasie 5 minut. Zawierający w składzie N-(3-aminopropylo)-N-dodecylopropano-1,3-diaminę, 2-fenoksyetanol, węglan didecylo-dimetylamonium, amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, enzymy, inhibitory korozji. Wyrób medyczny, opakowanie 750 ml ze spryskiwaczem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 2

Pytanie ogólne

Czy Zamawiający pisząc „Wykonawca składa ofertę w **formie skanu oryginału dokumentów.**” miał na myśli dokumenty podpisane elektronicznie? Jeżeli nie, to prosimy o umożliwienie złożenia oferty podpisanej elektronicznie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty podpisanej elektronicznie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do tabeli cenowej kolumny pt. „numer katalogowy” oraz "nazwa producenta" w celu lepszej identyfikacji produktu przy realizacji zamówienia?

Odpowiedź:

Patrz zmiana, formularz asortymentowo-cenowy po modyfikacji z dn. 21.11.2024 r.

Pytanie nr 4

Zadanie nr 1, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści papier o wytrzymałość na przedarcie w obu kierunkach nie mniej niż 1,35 kN/m? Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, ale go nie wymaga.

Pytanie nr 5

Zadanie nr 2, poz. 1-6

Czy Zamawiający dopuści rękawy posiadające folię 7-warstwową wraz z warstwą kleju? Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 6

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści rękawy posiadające informację o kolorze wskaźnika po sterylizacji. Informacja o kolorze wskaźnika przed procesem sterylizacji jest nieistotna dla użytkownika oceniającego czy rękaw poddany był działaniu czynnika sterylizującego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 7

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści rękawy posiadające 7-warstwową folię?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 8

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści rękawy o nie zwilżalności wodą 27s?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, ale go nie wymaga.

Pytanie nr 9

Zadanie nr 8, pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści testy pakowane po 250sztuk testów podzielnych na dwa testy tj. opakowanie zawierająca 500 wskaźników? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji załącznika:

Załącznik nr 2 – formularz asortymentowo-cenowy po modyfikacji z dn. 21.11.2024 r.

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie internetowej Zamawiającego <http://szpital.uwm.edu.pl>

Zatwierdził:
Dyrektor Uniwersyteckiego Szpitala
Klinicznego w Olsztynie
dr hab. Bogdan Włodarczyk prof. UWM